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Ogłoszenia Duszpasterskie - IV Niedziela Adwentu, 21.12.2025

Zapraszamy na Mszę św. roratnią odprawianą ku czci Matki Najświętszej do Wigilii włącznie o godz. 7:00. „Noc Konfesjonałów” w

naszym Sanktuarium jutro w godz. 19.00-22.00. Możliwość przystąpienia do spowiedzi także podczas Mszy św. w poniedziałek, wtorek

oraz w Wigilię od 7.00 – 12.00. Msza św. za zmarłych poleconych w wypominkach rocznych we wtorek, o godz. 19.00. Wypominki

czytamy przed Mszą św. Msza św. w intencji żyjących i zmarłych Dobroczyńców naszego Sanktuarium i domu zakonnego zostanie

odprawiona w środę rano o godz. 7.00. W najbliższą środę zasiądziemy do wigilijnego stołu. Niech ta święta wieczerza będzie przeżyta

w duchu wiary i rodzinnej jedności: zadbajmy o jej godną, chrześcijańską oprawę, o wspólną modlitwę, odczytanie fragmentu Pisma

Świętego o narodzeniu Zbawiciela, łamanie się opłatkiem oraz śpiew kolęd. Zgromadzimy się również na Mszy Świętej zwanej

„Pasterką”, podczas której uroczyście rozpoczniemy obchody Świąt Bożego Narodzenia. W naszym Sanktuarium „Pasterka” zostanie

odprawiona o godz. 22.00. Niech w naszych domach i świątyni zagości Boży pokój, niech będzie to czas wspólnej modlitwy,

wdzięczności i radości z narodzenia Zbawiciela. W Uroczystość Bożego Narodzenia oraz w drugi dzień świąt  porządek Mszy św. będzie

niedzielny. Biskup Kaliski udziela dyspensy od obowiązku zachowania charakteru pokutnego najbliższego piątku, w tym od obowiązku

powstrzymania się od spożywania pokarmów mięsnych. Osoby korzystające w tym dniu z tej dyspensy niech ofiarują dowolną

modlitwę w intencji papieskiej wyznaczonej na grudzień 2025 r. (Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący w strefie wojny lub konfliktu,

szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli siewcami pokoju, nadziei i pojednania.) oraz podjęły formę zadośćuczynienia przez

wypełnienie uczynków miłości lub ofiarowanie jałmużny. Dzisiaj po wszystkich Mszach św. kontynuacja zbiórki na pomoc świąteczną

dla potrzebujących oraz nagrobek dla mieszkańców schroniska w Żernikach. Zbiórkę organizuje pomagająca osobom bezdomnym

Akcja Miłosierdzia im. o. Stefana Dzierżka, która całkowicie bezinteresownie prowadzi Dom Pomocy św. Jana Pawła II. „Bóg zapłać” za

dar serca. Zapraszamy do nabywania ostatnich już świec Caritas w ramach Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Świece oraz opłatki są

dostępne w zakrystii. Zapraszamy też do lektury świątecznych wydań dwutygodnika Opiekun i biuletynu Apostolstwa Modlitwy.
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